
SPF Hammarö och Resedesign, Molkom 
erbjuder SPF Föreningarna i Karlstad… 

En trevlig dagsresa tillsammans. Välkommen! 

Onsdag den 21 maj åker SPF Hammarö till Västergötland för att se bl. Kata 

gård, Varnhems och Husaby kyrkor samt Falkängens hantverksby, Kinnekulle. 

Vi reser med Resedesign, Molkom inklusive guide. Avresa från Pekås 

parkering, Skoghall kl. 8.00. Första stoppet blir Café Baltzar i Sjötorp med 

kaffe och smörgås. (Eventuella allergier/specialkost måste förbokas.) Nästa 

stopp blir det ca 40 minuter guidning på Kata gård som ligger på höjden 

bakom Varnhems klosterkyrka. Där blir det också tid att gå runt och titta 

samt besöka Klosterkyrkan och museibutiken. Kl. 13.30 serveras sedan 

lunchbuffé inkl. salladsbord, bordsvatten (möjlighet att beställa annan dryck) 

och kaffe på Lundsbrunn Resors & Spa. Efter lunch fortsätter resan till Husaby 

kyrka med anor från 1000-talet och Sveriges första biskopskyrka. Här finns 

möjlighet till inspelad, guidad tur. En kort promenad från kyrkan ligger 

ruinerna från Biskopsborgen och Sankt Sigfrids källa. Vi passar också på att 

besöka Falkängens hantverksby, Kinnekulle. Strosa längs den charmiga gatan, 

upptäck unika hantverk, njut av rofylld atmosfär och ta en eftermiddagsfika 

på något av caféerna. Ca kl. 16.45 rullar vi hemåt mot Skoghall igen och är 

åter kl. 19.00. Rollatorer får plats i bagaget. På samtliga besök/stopp vi gör 

finns toaletter, men också ombord på bussen i nödfall. Kristina på Resedesign 

åker med som reseledare och är både hjälp och stöd för de som behöver det 

samt guidar och berättar i bussen längs vägen. Anmälan helst före den 7 maj 

men absolut sista anmälningsdag är 9 maj till Lena Lindsäth på tel. 070-233 79 

79 eller e-post: lena_skoghall@hotmail.com Priset blir mellan 850 och 1100 kr 

per person beroende på hur många som anmäler sig. Ju fler desto billigare, 

SPF Hammarö erbjuder också andra föreningar inom SPF Karlstadområdet, att 

deltaga i denna trevliga dagsresa … så vänta inte med att anmäla dig till den 

här innehållsrika resan! 

För resande från Karlstad, påstigning Norrstrandskyrkan Kl. 08.10 21 maj

 Välkommen! 
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